
 

 

Drogie Rodziny Palos 118, 

Witamy na początku roku szkolnego 2021-2022!  Cieszymy się, że możemy powitać wszystkich 

naszych uczniów z powrotem w nauczaniu stacjonarnym.  Ten e-mail zawiera ważne informacje 

dotyczące rozpoczęcia roku szkolnego i tegorocznego pandemicznego planu bezpieczeństwa.  

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące informacji zawartych w tej wiadomości e-mail, proszę 

skontaktować się z nami pod adresem Return2021@palos118.org. 

INFORMACJE NA TEMAT POWROTU DO SZKOŁY 

Ważne daty w kalendarzu 

17.08.2021 r. - Rodzice mogą uzyskać dostęp do planu lekcji swojego dziecka i przydziału 

autobusu z poziomu dostępu dla rodziców w Skyward. 

20.08.2021 r. - Dzień dostawy materiałów pomocniczych 

25.08.2021 r. - Pierwszy dzień szkoły dla uczniów klas K-8  Jest to cały dzień obecności uczniów. 

25.08.2021 r. - Dzień Wirtualnej Wizytacji Przedszkola.  Dyrektorzy prześlą dodatkowe 

informacje. 

26.08.2021 r. - Pierwszy dzień zajęć dla przedszkolaków i Godzina Zero w Palos South. 

01.09.2021 r. - Początek Śród z opóźnionym rozpoczęciem.  Wszystkie szkoły rozpoczynają 

zajęcia 30 minut później. 

06.09.2021 r. - Święto Pracy (dzień wolny od szkoły) 

07.09.2021 r. - Dzień Nauczyciela (dzień wolny od szkoły) 

Dostęp do naszego kalendarza roku szkolnego można uzyskać klikając tutaj. 

Dostęp dla rodziców w Skyward 

Rodzice mogą uzyskać dostęp do planu lekcji dziecka i przydziału autobusu poprzez link dostępu 

dla rodziców w Skyward na stronie Okręgu pod zakładką „Szybkie linki” (Quick Links) od 17 

sierpnia o 9 rano.  Jeśli rejestracja nie została zakończona, rodzic nie będzie miał dostępu do 

autobusu i planu lekcji dziecka, kiedy portal zostanie otwarty 17 sierpnia.  Proszę kliknąć na ten 

link, jeśli nie ukończyli Państwo rejestracji. Proszę pamiętać, aby sprawdzić plan lekcji i przydział 

autobusu swojego dziecka we wtorek, 24, sierpnia, ponieważ przydziały mogą ulec zmianie.  

Jeśli potrzebują Państwo pomocy, prosimy o kontakt pod numerem 708-448-4800. 
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Dostawa materiałów pomocniczych 

Palos 118 zapewnia rodzinom możliwość pozostawienia przyborów szkolnych w budynku 

szkolnym przed pierwszym dniem roku szkolnego w piątek 20. sierpnia.  Rodzice otrzymają 

szczegółowe informacje od każdej szkoły dotyczące czasu i instrukcji dla dostawy materiałów 

pomocniczych.  Proszę zwrócić uwagę, że Dostawa Materiałów Pomocniczych to nie Drzwi 

Otwarte.  Nauczyciele nie będą obecni, a sale lekcyjne będą dostępne dla gości.  Rodzice mogą 

spodziewać się natłoku zajęć, ponieważ będziemy kontynuować przygotowania do pierwszego 

dnia roku szkolnego.  Ponadto, procedury dostawy materiałów pomocniczych mogą ulec 

zmianie w oparciu o pandemiczny plan bezpieczeństwa okręgu szkolnego.  Wszystkie osoby 

odwiedzające nasze szkoły są zobowiązane do noszenia maski na twarzy, niezależnie od statusu 

zaszczepienia. 

Opłaty uczniowskie 

Opłaty uczniowskie mogą być uiszczane w dostępie dla rodziców w Skyward. Niektóre rodziny 

mogą kwalifikować się do zwolnienia z opłat za naukę w oparciu o poziom dochodów.  Jeśli 

mają Państwo pytania dotyczące opłat uczniowskich, prosimy o kontakt z naszym Centralnym 

Biurem Administracyjnym pod numerem 708-448-4800. 

Obiady szkolne 

Narodowy Program Obiadów Szkolnych zapewnia bezpłatne obiady i przekąski dla wszystkich 

uczniów okręgu Palos 118 w tym roku szkolnym.  Aby wziąć udział, nie trzeba wypełniać 

żadnego formularza.  Obiady będą wydawane w stołówkach i innych wyznaczonych 

pomieszczeniach.  Menu obiadowe zostanie opublikowane wkrótce.  Po opublikowaniu menu 

obiadowe będzie dostępne pod tym adresem. Jeśli Państwa dziecko nie chce uczestniczyć w 

szkolnym programie obiadowym może przynieść swój obiad. 

Urządzenia dla uczniów 

Urządzenia dla uczniów zostaną rozdane uczniom w pierwszym dniu szkoły.  Prosimy o 

zapoznanie się z naszym Podręcznikiem technologicznym, zasadami i wytycznymi, klikając tutaj, 

oraz wypełnienie i podpisanie cyfrowego formularza akceptacji wymagań technologicznych i 

przepisów Okręgu 118.  Rodzice muszą wypełnić i przesłać ten formularz zanim urządzenia 

zostaną wydane uczniom do domów. 

Okręgowy podręcznik 

Cyfrowa kopia naszego Okręgowego Podręcznika może być pobrana z naszej strony 

internetowej w zakładce „Szybkie Łącza” lub klikając tutaj. 

Programy Ivy League przed i po szkole 

W tym roku w Palos East i Palos West opieka przed i po szkole będzie zapewniona przez Ivy 

League.  W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z Ivy League Kids pod 

numerem telefonu 815-464-1265. 

Transport autobusowy i podwózki samochodowe 
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Proszę pamiętać, że każdego roku nasz Departament Transportu musi dokonać korekty tras 

autobusów w oparciu o wiele czynników.  Dlatego rodzice powinni spodziewać się opóźnień w 

odbiorze i odwozie dzieci w ciągu pierwszych kilku dni roku szkolnego.  Prosimy o cierpliwość, 

ponieważ cały czas dopracowujemy nasze trasy autobusowe.  Pytania dotyczące transportu 

można kierować do Mary Meyer pod numerem telefonu 708.448.4405. 

Rodzice otrzymają dodatkowe informacje na temat podwózek samochodowych do swoich 

szkół.  Prosimy również pamiętać o cierpliwości w kolejkach do samochodów, ponieważ 

przewidujemy, że ze względu na trwającą pandemię będzie to rok o większej niż zwykle ilości 

pasażerów. 

 

Nowa aplikacja Palos 118 

Aby usprawnić komunikację z naszą społecznością szkolną, Palos 118 ma przyjemność ogłosić 

uruchomienie naszej nowej aplikacji szkolnej na telefony komórkowe.  Rodzice mogą teraz 

otrzymywać powiadomienia, przeglądać kalendarze, wyszukać informacje kontaktowe i wiele 

więcej na swoich urządzeniach mobilnych.  Aplikację można pobrać bezpłatnie z Google Play lub 

Apple App Store, klikając jeden z poniższych linków. Można również szukać aplikację Palos SD 

118 w sklepach z aplikacjami.  Jeśli mają Państwo pytania dotyczące naszej nowej aplikacji lub 

potrzebują pomocy w jej konfiguracji, proszę napisać do nas na adres 

Return2021@palos118.org. 

 
https://apps.apple.com/us/app/palos-sd-118/id1567054718 
 

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sia.palosschooldistrict118&hl=en_US&gl=US 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA 

Rodzice muszą codziennie przed posłaniem swoich dzieci do szkoły sprawdzać je pod kątem 

objawów COVID-19, niezależnie od ich statusu szczepienia. Jeśli dziecko ma temperaturę 

powyżej 100,4 stopni Fahrenheita (38 stopni Cesjusza) lub którykolwiek z następujących 

objawów, proszę zatrzymać je w domu do czasu ustąpienia objawów i rozważyć wykonanie 

testu pod kątem COVID-19: nowy umiarkowany lub silny ból głowy, duszności, nowy kaszel, ból 

gardła, wymioty, biegunka, i nowa utrata poczucia smaku lub zapachu, zmęczenie z nieznanej 

przyczyny, bóle mięśni lub ciała z nieznanej przyczyny. W tym roku, rodzice nie są zobowiązani 

do wypełniania (żółtych) Codziennych Formularzy Samooceny Sprawdzania Objawów. Jeśli mają 

Państwo jakiekolwiek wątpliwości dotyczące posłania dziecka do szkoły, proszę skontaktować 

się z pielęgniarką szkolną. 

Jeśli dziecko otrzyma pozytywną diagnozę dotyczącą COVID-19 rodzice muszą jak najszybciej 

zgłosić diagnozę do szkoły dziecka. Okręg szkolny musi określić długość wymaganej 
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kwarantanny i czy pozytywna diagnoza wymaga dodatkowego śledzenia kontaktów w szkole w 

celu zidentyfikowania potencjalnych bliskich kontaktów. 

Uczniowie z objawami zostaną odesłani do domów. Potencjalne rozprzestrzenianie się COVID-

19 w naszych szkołach traktujemy bardzo poważnie i będziemy ściśle przestrzegać zaleceń IDPH 

dotyczących wykluczenia ze szkoły uczniów z objawami choroby. 

Mogą Państwo dostarczyć formularz alternatywnej diagnozy wypełniony przez lekarza 

rodzinnego dziecka. Ten formularz jest wypełniany przez lekarza prowadzącego leczenie 

dziecka i zawiera listę objawów spowodowanych istniejącymi wcześniej schorzeniami innymi niż 

COVID-19.  Jeśli złożą Państwo formularz alternatywnej diagnozy, nie oznacza to, że Państwa 

dziecko automatycznie pozostanie w szkole, jeśli wystąpią u niego objawy wymienione w tym 

formularzu.  Stopień nasilenia objawu(-ów) zadecyduje o tym, czy dziecko zostanie odesłane do 

domu.  Na przykład, załóżmy, że Państwa dziecko ma alergię i ma uporczywy kaszel, katar, 

często kicha lub ma inne objawy, które powodują wydalanie płynów ustrojowych z dróg 

oddechowych. W takim przypadku dziecko może zostać odesłane do domu, nawet jeśli posiada 

formularz alternatywnej diagnozy.  Aby uzyskać formularz alternatywnej diagnozy, proszę 

skontaktować się ze szkolną pielęgniarką.  

Wszyscy uczniowie, personel i goście naszych szkół oraz pasażerowie autobusów szkolnych są 

zobowiązani do noszenia masek na twarz. Zalecamy, aby dziecko przyniosło do szkoły dwie 

maski na wypadek, gdyby trzeba było je zmienić w ciągu dnia.  Maski na twarz powinny mieć 

dwie lub więcej warstw i powinny być zakładane na nos i usta.  Maski na twarz są wymagane 

przy wsiadaniu do autobusów szkolnych.  Uczniowie przychodzący na przystanki autobusowe 

lub na podwózkę do szkoły bez maski będą mieli zapewnioną jednorazową maskę ochronną. 

Uczniowie, pracownicy i goście nie są zobowiązani do noszenia masek na zewnątrz. 

Odwiedzający będą mieli zakaz wstępu do budynków szkolnych podczas dnia szkolnego w 

największym możliwym zakresie.  Przed wizytą prosimy o kontakt z biurem szkoły.  Wizyty 

osób, które nie są niezbędne oraz działania z udziałem grup lub organizacji zewnętrznych będą 

ograniczone.  W razie potrzeby prosimy o korzystanie ze skrzynek wrzutowych znajdujących się 

w przedsionkach. 

Okręg szkolny przewiduje znacznie mniejszą liczbę kwarantann uczniów w tym roku 

szkolnym, ale jest możliwe, że Państwa dziecko będzie musiało przejść kwarantannę.  Osoby z 

potwierdzonym wynikiem dodatnim, osoby z prawdopodobieństwem dodatniego wyniku, 

nieszczepione bliskie kontakty domowe, a w rzadkich przypadkach bliskie kontakty w szkole 

będą musiały przejść kwarantannę.  Okręg szkolny zaprzestaje praktyki poddawania 

kwarantannie całych klas, gdy potwierdzono obecność w klasie ucznia z pozytywnym wynikiem. 

Jeśli Państwa dziecko zostanie zidentyfikowane jako bliski kontakt, nie będzie musiało przejść 

kwarantanny, jeśli: 

1. Rodzice mogą przedstawić dowód szczepienia, a dziecko jest bezobjawowe; 

2. Dziecko nosi maskę i jest w odległości co najmniej 3 stóp od osoby z prawdopodobnym 

lub potwierdzonym wynikiem dodatnim, która również nosi maskę lub; 



3. Rodzic wyraża zgodę na udział dziecka w dobrowolnym programie testowania w celu 

pozostania w szkole (Test-to-Stay), a wyniki testów są ujemne. 

Rodzice mają możliwość dostarczenia dowodu szczepienia w dowolnym momencie lub w 

momencie, gdy ich dziecko zostanie uznane za osobę z bliskiego kontaktu. 

Długość kwarantanny zależy od konkretnych okoliczności towarzyszących narażeniu, ale na ogół 

wynosi od 7 do 10 dni. 

Rozumiemy, że kwarantanna zakłóca rodzinne harmonogramy i dlatego okręg szkolny wdraża 

wielopoziomowe strategie łagodzące, w tym powszechne noszenie masek, dystans społeczny na 

odległość 3 stóp i dobrowolne programy badań przesiewowych, aby zrobić wszystko, co w 

naszej mocy, by ograniczyć kwarantanny i zatrzymać zdrowe dzieci w szkołach.  Prosimy jednak 

pamiętać, że okręg szkolny jest w stanie zapewnić tylko ograniczoną pomoc uczniom poddanym 

kwarantannie; dlatego prosimy rodziców o współpracę, aby zrobić wszystko, co w naszej mocy, 

aby utrzymać zdrowych uczniów w szkole. 

Uczniowie podlegający kwarantannie będą mieli usprawiedliwieni ze swojej nieobecności. 

W salach lekcyjnych w największym możliwym stopniu zachowany zostanie dystans społeczny 

wynoszący przynajmniej 3 stopy.  W celu zminimalizowania kwarantanny bliskiego kontaktu, 

dystrykt szkolny będzie utrzymywał 3 stopy dystansu społecznego w salach lekcyjnych/salach 

gimnastycznych i 6 stóp dystansu społecznego w salach obiadowych i innych miejscach 

spożywania posiłków w największym możliwym zakresie. 

W tym roku szkolnym okręg szkolny współpracuje z SHIELD-IL w celu przeprowadzenia 

DOBROWOLNYCH, darmowych testów COVID-19 dla wszystkich uczniów i pracowników.  

Oferowane są dwa rodzaje testów.  Dobrowolny, cotygodniowy test przesiewowy wykonywany 

na bazie próbki śliny.  Test dobrowolny będzie przeprowadzony w szkole przez przeszkoloną 

pielęgniarkę szkolną.  Próbki śliny są wysyłane do lokalnego laboratorium w celu 

przeprowadzenia testów, a wyniki są dostępne w ciągu 24 godzin.  Rodzice zostaną 

powiadomieni o wszystkich pozytywnych wynikach testów.  Testy te mają na celu wykrycie 

zakażeń wirusem COVID-19 zanim pojawią się objawy i zanim zdążą się one skutecznie 

rozprzestrzenić.  Najczęściej zadawane pytania dotyczące tego dobrowolnego programu można 

znaleźć tutaj: https://answers.uillinois.edu/search.php?q=SHIELD. 

Drugim dobrowolnym testem dostępnym w tym roku dla uczniów i pracowników jest test 

antygenowy BINAX.  Ten dobrowolny test może być stosowany do wykrywania zakażenia u 

uczniów wykazujących objawy COVID-19 podczas pobytu w szkole.  Testy te będą 

przeprowadzane w szkole przez wykwalifikowaną pielęgniarkę szkolną.  Test polega na 

pobraniu płytkiego wymazu z nosa, a wyniki są dostępne w ciągu 30 minut.  Nie jest to 

inwazyjny, głęboki, nosowy test diagnostyczny COVID-19 jak te przeprowadzane w niektórych 

placówkach badawczych lub w gabinecie lekarskim.  Testy BINAX mogą pozwolić uczniom o 

łagodnych objawach na pozostanie w szkole lub szybszy powrót do szkoły.  Najczęściej 

zadawane pytania dotyczące tego dobrowolnego programu można znaleźć tutaj: 

https://www.fda.gov/media/141570/download. 
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Oba programy testowe wymagają ZGODY RODZICÓW.  Okręg szkolny w celu uczestnictwa w 

programie stosuje model zgody typu OPT-IN.  Oznacza to, że testowani będą tylko uczniowie z 

wypełnionym formularzem zgody rodzica. Zachęcamy wszystkich rodziców do rozważenia 

wykorzystania jednego lub obu tych programów, aby pomóc utrzymać uczniów w szkole bez 

zakłóceń w kwarantannie.  Formularze zgody zostaną wysłane do domów uczniów w 

pierwszym dniu szkoły. Formularz zgody powinien zostać zwrócony do nauczyciela dziecka lub 

do biura. 

Szczegółowe pytania dotyczące testów można przesyłać pocztą elektroniczną na adres 

jveihman@palos118.org. 

Proszę nie wpadać w panikę, jeśli otrzymają Państwo informację o przypadku zarażenia w 

szkole Państwa dziecka.  Przypadki zarażenia COVID-19 będą się zdarzać.  W przypadku 

potwierdzonego przypadku, okręg szkolny posiada procedury, które natychmiast wdraża w celu 

zmniejszenia szansy przeniesienia zakażenia.  W zeszłym roku mieliśmy 143 potwierdzonych 

przypadków wśród uczniów i 0 znanych hospitalizacji uczniów.  W naszych szkołach nie odnotowano 

żadnego potwierdzonego przypadku przeniesienia wirusa COVID-19.  Palos 118 ma 

udokumentowane osiągnięcia w zapewnianiu bezpieczeństwa naszym uczniom i pracownikom. 

Statystyki COVID-19 będą raportowane w każdy piątek na tablicy ogłoszeniowej dotyczącej 

COVID-19, która znajduje się na naszej stronie internetowej www.palos118.org.  Liczba 

potwierdzonych przypadków z wynikiem dodatnim, przeniesień i kwarantann będzie zgłaszana co 

tydzień.  Społeczności szkolne zostaną powiadomione o pozytywnych przypadkach zgodnie z 

wymaganiami CCDPH. 

W przypadku pytań dotyczących jakichkolwiek informacji zawartych w tej wiadomości, prosimy o 

kontakt pod adresem Return2021@palos118.org. 

Jest wiele rzeczy, których nie możemy teraz kontrolować z powodu trwającej pandemii, ale to, co 

możemy kontrolować, to jak wspieramy uczniów, gdy wracają do nauki w tym roku szkolnym.  Proszę 

całą społeczność szkolną o pomoc naszym nauczycielom i pracownikom w nadaniu optymistycznego 

i przyjaznego tonu dla naszych uczniów, z których niektórzy nie uczęszczali na zajęcia stacjonarne 

przez ponad rok.  Zbierzmy się razem, aby pierwszy dzień szkoły był radosnym dniem dla wszystkich 

naszych uczniów z Palos 118 skupiając się na wielu pozytywach, które czekają na nich w tym roku 

szkolnym. 

Z wyrazami szacunku, 

Dr Anthony M. Scarsella 
Kurator Oświaty 
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